ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2011                                                                                                 № 3

Об утверждении состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Ибраевский  сельсовет муниципального района Аургазинский район

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Аургазинский район согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Организационно-техническое и документационное обеспечение деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Аургазинский район возложить на управляющего делами   Ивановой  Н.А.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.

 Глава сельского поселения                                       Ю.Н.Ефимов

Приложение № 1

к  постановлению администрации

сельского  поселения Ибраевский сельсовет

от 20.01.2011 г. № 3

СОСТАВ

О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА  ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИБРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

	председатель
	Ефимов  Юрий  Никонорович , глава администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет

	заместитель председателя

	Игнатьева  Валентина  Леонидовна , директор  МБОУ СОШ д. Новофедоровка

	секретарь комиссии
	Иванова  Нина  Андреевна , управляющая делами администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет

	члены комиссии
	Гаврилова  Светлана  Михайловна, председатель женсовета

	Ефимова  Валентина Михайловна заведующая  МБДОУ